
3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

01.06.2008

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 16:00

ITA 1980GIORDANO BRUNO Anna 4,20381.

AUT 1979PÖLL Brigitta 4,1092.

MASS 1988ŠUTEJ Tina 4,00118 13663.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,70105 3974.

CRO 1983IVKOVIČ Martina 3,701994.

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,6026 27896.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,50121 587.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,5029 34748.

VEL 1987POZNIČ Petra 3,50148 6449.

MASS 1991KOLBL Rea 3,30109 373410.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,00116 339911.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 2,80120 1442412.

MASS 1996PEČEK Nika 2,20111 368413.

MASS 1992BLENKUŠ Špela NR106 3077

200 260240220 280 320310300 330 360350340 370 400390380 410 430420

- - - - - - - - - - - -1. - O - O O O XXXGiordano Bruno 
Anna

- - - - - - - - - - - O2. - O - O XXO XXXPöll Brigitta

- - - - - - - - - O - XO3. O O XO O XXXŠutej Tina

- - - - - - - - O O O XO4. O XXXBerčič Maja

- - - - - - - - - O XO O4. O XXXIvkovič Martina

- - - - - - - - - XO O O6. XXXDrobnič Mateja

- - - - - O O - O O O XXX7. Writzl Jerneja

- - - - - O - O O O XXO XXX8. Blažej Maja

- - - - - O - XO - XXO XXO XXX9. Poznič Petra

- - - - XO XO - XO XO XXX10. Kolbl Rea

- - - - XO XO XXX11. Strnad Maja Ana

- - - - O XXX12. Uršič Ana 
Barbara

O XXO XXX13. Peček Nika

1.6.2008, 20:35:08
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:00

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,304 491.

CRO 1982BAKOVIČ Mario 7,19112.

PAN 1986KREFT Robi 6,93129 4213.

KRO 1987STRNIŠA Samo 6,9070 13544.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 6,5050 36495.

KOČ 1987RAČKI Nejc 5,9545 13686.

VEL 1991ČIVIČ Dario NR143 79

AUT 1987MÖLSCHL  Michael NN7

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Fridrih Boštjan 7,28 7,25 X X 7,10 7,30-1,1 -1,4 -0,6 -0,7

2. Bakovič Mario 7,10 7,19 X X X X-0,8 -1,0

3. Kreft Robi X 6,71 X 6,93 X 6,81-1,7 -0,7 -0,5

4. Strniša Samo 6,37 6,58 6,70 6,28 6,72 6,90-0,6 -1,6 -0,2 -0,3 +0,2 -0,3

5. Gradišek Martin 6,48 6,50 X 6,40 6,30 X+0,0 -1,0 -0,2 +0,2

6. Rački Nejc 5,90 X 5,94 X 5,95 X-1,2 -0,2 -0,7

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:00

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 20,435 5091.

KRO 1986GORJUP Luka 16,2657 31012.

OL 1979GRILANC Valter 15,61197 3013.

MASS 1972HAFNER Anton 13,1382 26134.

FIT 1990ŠPILER Marko NN25 604

KRO 1987PRŠIN Luka NN69 1304

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Vodovnik Miroslav 18,96 19,82 19,65 20,43 X 19,77

2. Gorjup Luka 16,26 X X 16,03 X X

3. Grilanc Valter 14,79 15,61 15,30 15,22 X X

4. Hafner Anton X 12,58 X 12,64 13,13 X

1.6.2008, 20:35:10
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

člani, kopje / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:00

MASS 1984KRANJC Matija 74,0486 28131.

KRKA 1987STEGNAR Gašper 65,7253 13842.

KRO 1984NARAT Borut 64,7667 29583.

KRO 1987KRANJC Jernej 63,1162 614.

KRO 1988HOMAR Matevž 57,1959 25565.

KRO 1989GLAVAN Tomaž 50,0556 28336.

MASS 1984JANČAR Jurij 49,2083 1897.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kranjc Matija 74,04 71,69 72,68 70,20 X X

2. Stegnar Gašper 60,33 63,50 63,51 65,72 X X

3. Narat Borut 63,72 64,76 63,12 X 62,19 X

4. Kranjc Jernej 63,11 61,70 62,65 59,73 58,09 61,53

5. Homar Matevž X 57,15 57,19 X X X

6. Glavan Tomaž X 46,39 45,51 X X 50,05

7. Jančar Jurij 47,35 X 47,56 47,40 48,25 49,20

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:00

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,71147 21151. 0,258Q

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,75132 26252. 0,180Q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,80119 30363. 0,152Q

TRK 1983MURN Tina 11,86141 25214. 0,213Q

AUT 1989OBERLECHNER Ramona 13,2385. 0,208

POS 1991VADNOV Ana 13,28133 3706. 0,506

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7 m/s

Reak.čas
React Time

OL 1974BIKAR Alenka 11,62125 9391. 0,131Q

MASS 1960OTTEY Merlene 11,92110 30102. 0,216Q

ŠEN 1982NOSE Maja 12,13136 16103. 0,165Q

MASS 1991PRIMC Kristina 12,40113 31854. 0,195Q

TRK 1986KRISTAN Martina 12,60140 2415. 0,543

1.6.2008, 20:35:13
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OL 1974BIKAR Alenka 11,62125 9391.

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,71147 21152.

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,75132 26253.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,80119 30364.

TRK 1983MURN Tina 11,86141 25215.

MASS 1960OTTEY Merlene 11,92110 30106.

ŠEN 1982NOSE Maja 12,13136 16107.

MASS 1991PRIMC Kristina 12,40113 31858.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,60140 2419.

AUT 1989OBERLECHNER Ramona 13,23810.

POS 1991VADNOV Ana 13,28133 37011.

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:10

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 11,123 19051. 0,162Q

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,2761 15412. 0,148

ITA 1979REVATTI Roberto 11,43373. 0,199

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,4480 31584. 0,175

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,64150 32275. 0,300

MASS 1991STOPAR Samo 11,8097 34106. 0,170

CRO 1983GRABUŠIČ Jurica NN14

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6 m/s

Reak.čas
React Time

NIG 1987EMELIEZE Peter 10,571221. 0,204Q

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 10,72132. 0,189q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,8366 25903. 0,159q

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,92144 18914. 0,158q

MASS 1982ARH Matevž 10,9578 23495. 0,135

VEL 1987OŠTIR David 11,70145 13796. 0,187

MASS 1987TRUNKELJ Gregor DIS101 3103

1.6.2008, 20:35:15
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8 m/s

Reak.čas
React Time

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,5989 4601. 0,162Q

POS 1990VONČINA Erik 10,90131 34732. 0,162q

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 12,10135 31863. 0,146

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,1464 32944. 0,150

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN146 2620

MASS 1991JERAS Jernej NN84 3400

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6 m/s

Reak.čas
React Time

MASS 1982ŽUMER Jan 10,80104 25671. 0,151Q

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,0058 22472. 0,145

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,08137 3233. 0,129

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,4292 29914. 0,168

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,58151 36615. 0,209

TRK 1990GREGORC Peter 12,10149 35186. 0,214

1.6.2008, 20:35:16
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

NIG 1987EMELIEZE Peter 10,571221.

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,5989 4602.

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 10,72133.

MASS 1982ŽUMER Jan 10,80104 25674.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,8366 25905.

POS 1990VONČINA Erik 10,90131 34736.

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,92144 18917.

MASS 1982ARH Matevž 10,9578 23498.

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,0058 22479.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,08137 32310.

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 11,123 190511.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,2761 154112.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,4292 299113.

ITA 1979REVATTI Roberto 11,433714.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,4480 315815.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,58151 366116.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,64150 322717.

VEL 1987OŠTIR David 11,70145 137918.

MASS 1991STOPAR Samo 11,8097 341019.

TRK 1990GREGORC Peter 12,10149 351820.

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 12,10135 318620.

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,1464 329422.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor DIS101 3103

MASS 1991JERAS Jernej NN84 3400

CRO 1983GRABUŠIČ Jurica NN14

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN146 2620

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:25

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,4343 22731. 0,186

HUN 1975VARI Edit 13,56352. 0,240

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,6732 1323. 0,146

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,16115 9664. 0,314

KRO 1994TROŠT Eva 14,1976 14555. 0,163

ASB 1991ROMIH Maruša 15,086 19136. 0,204

ITA 1974MARGARET Macchiut ODS39 0,494

CRO 1990BOKANOVIĆ Magdalena NN19

1.6.2008, 20:35:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

člani, 110 m ovire / men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:35

CRO 1983GRABUŠIČ Jurica 13,72141. 0,165

HUN 1979PALAGYI Gergely 14,12332. 0,131

BIH 1988MALKIĆ Adnan 14,38183. 0,205

MASS 1990*OREL Igor 14,8288 11254. 0,173

MASS 1989*ČEČ Urban 15,2879 25595. 0,167

KRO 1984LEVSKI Borij 16,4665 30756. 0,134

*nižje ovire

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:45

TRK 1983HAFNER Neža 56,28139 28211. 0,301

MASS 1990SKUBIC Mateja 58,37114 9472. 0,682

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 58,9373 16093. 0,523

OL 1994VRTAČIČ Nina 59,12128 36354. 0,646

MASS 1991GRKMAN Neža 59,37108 20095. 0,290

MASS 1988POLOVINA Tina 1:00,17112 17886. 0,559

OL 1989NEMANIČ Lana ODS126 1088 0,389

DOM 1991SITAR Ajda NN22 581

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:50

KOČ 1989JURKOVIČ Luka 52,2244 12241. 0,334

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 52,68103 20602. 0,257

TRK 1992KOPAČ Nejc 55,171523. 0,349

MASS 1992PLEŠKO Nejc 55,8691 37264. 0,347

1.6.2008, 20:35:20
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 48,8993 17751. 0,233

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,91124 19382. 0,314

KOČ 1992VIDMAR Peter 51,4746 35013. 0,356

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 52,7496 21704. 0,416

POS 1990VONČINA Erik DIS131 3473 0,222

AKŠ 1982NOVAK Luka NN2 2341

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 48,8993 17751.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,91124 19382.

KOČ 1992VIDMAR Peter 51,4746 35013.

KOČ 1989JURKOVIČ Luka 52,2244 12244.

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 52,68103 20605.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 52,7496 21706.

TRK 1992KOPAČ Nejc 55,171527.

MASS 1992PLEŠKO Nejc 55,8691 37268.

POS 1990VONČINA Erik DIS131 3473

AKŠ 1982NOVAK Luka NN2 2341

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 17:50

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,5051 29591.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,3027 30662.

ITA 1975BRESSAN Davide 5,10363.

GO 1990MARINIČ Žan 4,7028 4094.

CRO 1966TRIŠOVIČ Boško NR198

MASS 1986RUPAR Matej NR95 575

FIT 1975ROVAN Jurij NR24

CRO 1987JURIĆ Tajron NN16

USA 1981SCOTT Jeremy NN142

1.6.2008, 20:35:22
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

400 430420410 440 470460450 480 510500490 520 550540530 562

- - - - - - - - - - - O1. - XO O XXO XXXPoljanec Andrej

- - - - - - - - XO - - O2. - XXO XXXBatagelj Jure

- - - - - - O - XXO - O XO3. XXXBressan Davide

- - O - O O XO O XXX4. Marinič Žan

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,5 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:00

OL 1974BIKAR Alenka 11,88125 9391. 0,141

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,99147 21152. 0,206

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,01132 26253. 0,176

MASS 1985TAJNIKAR Pia 12,07119 30364. 0,154

MASS 1960OTTEY Merlene 12,15110 30105. 0,172

TRK 1983MURN Tina 12,21141 25216. 0,254

ŠEN 1982NOSE Maja 12,36136 16107. 0,166

MASS 1991PRIMC Kristina 12,70113 31858. 0,181

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 18:00

MASS 1979ŠESTAK Marija 14,85117 13741.

GO 1981RODIČ Snežana 13,86312.

HUN 1980BABOS Rita 13,30343.

KAK 1986DOLAR Nika 12,8741 4854.

MASS 1990GOBEC Manca 12,14107 25315.

CRO 1983BABIČ Marija 11,732006.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,1442 35857.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,9054 18978.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,7040 27379.

KRO 1993KOREN Petra NN74 3703

1.6.2008, 20:35:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Šestak Marija 14,37 14,85 - - - -+2,3 +1,7

2. Rodič Snežana X 13,86 X X 13,65 13,67+1,8 +2,5 +0,9

3. Babos Rita 12,85 X X 13,30 X X+2,0 +2,9

4. Dolar Nika 12,68 12,50 12,87 12,77 12,65 12,85+2,3 +1,7 +3,0 +1,8 +2,1 +1,3

5. Gobec Manca 11,84 12,03 12,07 12,14 12,01 X+1,5 +1,7 +2,1 +3,8 +1,9

6. Babič Marija 11,73 11,67 11,68 10,48 X 11,53+3,6 +1,5 +2,4 +0,9 +1,4

7. Fužir Tjaša 10,96 11,14 X 10,60 10,99 10,02+2,4 +2,1 +1,8 +2,0 +1,3

8. Dragan Tjaša X 10,90 10,51 10,87 X 10,47+3,2 +2,1 +2,4 +1,3

9. Deberšek Kaja X 10,60 10,70 - - -+2,9 +2,2

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,9 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 17:10

MASS 1982ŽUMER Jan 10,70104 25671. 0,152

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,7689 4602. 0,158

NIG 1987EMELIEZE Peter 10,791223. 0,167

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 11,09134. 0,175

KRO 1990MOLIČNIK Matic 11,2266 25905. 0,130

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 11,263 19056. 0,146

POS 1990VONČINA Erik 11,28131 34737. 0,134

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,88144 18918. 0,176

člani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 18:10

CRO 1985BOŽINOVIĆ  Jure 1:49,93121.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:50,5185 27332.

MASS 1987TRŠAN Vid 1:50,60100 9363.

MASS 1985ŠUBIC Cene 1:50,7999 13974.

MASS 1988ROT Florijan 1:58,4194 19225.

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 2:00,0068 28126.

CRO 1988KUŠEC Mario 2:00,45177.

KRKA 1987POŽES Aljaž 2:00,9652 18028.

MASS 1979LETNAR Peter NN87 2279

BKR 1989MATKOVIČ Klemen NN10 3201

1.6.2008, 20:35:27
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

članice, 400 m ovire / women, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 18:20

OL 1984OREŠNIK Sara 57,04127 28881. 0,242

CRO 1986HORVAT Nikolina 57,32202. 0,407

PMB 1989VIVOD Vesna 1:02,28130 16003. 0,679

KRO 1992BELAJ Urša 1:02,5472 14504. 0,567

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna NN55 1396

člani, 400 m ovire / men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

01.06.2008, 18:30

MASS 1983ŠAJN Peter 53,7098 27601. 0,171

KRO 1985KRESE Damjan 54,0763 15862. 0,423

MASS 1990FILIPIČ Nejc 55,6481 20943. 0,419

CRO 1988HOLJEVAC Luka 1:02,17154. 0,240

KRO 1989TRATAR Klemen ODS71 1513

AKK 1985PREZELJ Marko ODS1 2807

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 18:40

GO 1993KODRIČ Aneja 26,8530 34821. 0,214

KOČ 1991PUGELJ Anja 26,8547 35022. 0,215

AUT 1989OBERLECHNER Ramona 27,2483. 0,356

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,2649 4884. 0,311

KRO 1993SAJE Nataša 27,2975 14545. 0,199

POS 1991VADNOV Ana 27,65133 3706. 0,633

CRO 1990VICKOVIĆ  Dolores NN21

CRO 1990BOKANOVIĆ Magdalena NN19

1.6.2008, 20:35:30
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8 m/s

Reak.čas
React Time

TRK 1983MURN Tina 24,67141 25211. 0,506

DOM 1992SITAR Alja 24,9123 6462. 0,204

MASS 1989STRAJNAR Sara 25,14115 9663. 0,508

TRK 1986KRISTAN Martina 26,16140 2414. 0,205

ŠEN 1982NOSE Maja NN136 1610

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN119 3036

OL 1974BIKAR Alenka NN125 939

MASS 1991PRIMC Kristina NN113 3185

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK 1983MURN Tina 24,67141 25211.

DOM 1992SITAR Alja 24,9123 6462.

MASS 1989STRAJNAR Sara 25,14115 9663.

TRK 1986KRISTAN Martina 26,16140 2414.

GO 1993KODRIČ Aneja 26,8530 34825.

KOČ 1991PUGELJ Anja 26,8547 35026.

AUT 1989OBERLECHNER Ramona 27,2487.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,2649 4888.

KRO 1993SAJE Nataša 27,2975 14549.

POS 1991VADNOV Ana 27,65133 37010.

CRO 1990VICKOVIĆ  Dolores NN21

MASS 1991PRIMC Kristina NN113 3185

OL 1974BIKAR Alenka NN125 939

ŠEN 1982NOSE Maja NN136 1610

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN119 3036

CRO 1990BOKANOVIĆ Magdalena NN19

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9 m/s

Reak.čas
React Time

01.06.2008, 18:45

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,601021. 0,152

KRO 1989KOBAL Lucijan 23,2160 15692. 0,228

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 25,01135 31863. 0,132

MASS 1986PETRNU Kristijan DIS90 0,197

1.6.2008, 20:35:32
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3. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana - MAL ''Vzajemna 2008''
Ljubljana, 1. junij 2008

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9 m/s

Reak.čas
React Time

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 21,51131. 0,245

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 23,04134 12902. 0,164

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,5780 31583. 0,240

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,6092 29914. 0,201

KRO 1983LEGIŠA Jure 25,0864 32945. 0,154

MASS 1987ANZELJC Blaž NN77 429

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9 m/s

Reak.čas
React Time

MASS 1982ARH Matevž 22,0978 23491. 0,173

KP 1986VUČKO Sandi 22,3248 4352. 0,210

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,67137 3233. 0,138

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 22,8961 15414. 0,193

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 23,43101 31035. 0,149

MASS 1989ČEČ Urban 23,8679 25596. 0,182

MASS 1990OREL Igor NN88 1125

MASS 1982ŽUMER Jan NN104 2567

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH 1988ČOVIĆ Nedim 21,51131.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,601022.

MASS 1982ARH Matevž 22,0978 23493.

KP 1986VUČKO Sandi 22,3248 4354.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,67137 3235.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 22,8961 15416.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 23,04134 12907.

KRO 1989KOBAL Lucijan 23,2160 15698.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 23,43101 31039.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,5780 315810.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,6092 299111.

MASS 1989ČEČ Urban 23,8679 255912.

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 25,01135 318613.

KRO 1983LEGIŠA Jure 25,0864 329414.

MASS 1986PETRNU Kristijan DIS90

MASS 1982ŽUMER Jan NN104 2567

MASS 1990OREL Igor NN88 1125

MASS 1987ANZELJC Blaž NN77 429

1.6.2008, 20:35:33
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